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Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı no ve tarih : 232 - 10.01.2019 
Karar no ve tarih : 3673- 10.01.2019

Toplantı Yeri 
KAYSERİ

Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Güzelköy Mahallesi, 9885 ada 1 parselde bulunan özel 
mülkiyete ait Konut niteliğindeki taşınmazın tescil işlemlerinin Bölge Kurulu Müdürlüğünce 
başlatılmasına ilişkin Koruma Bölge Kurulunun 08.11.2018 gün, 3556 sayılı Kararı ile Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü raportörünün 27.12.2018 tarih ve 610638 sayılı dosya inceleme raporu 
okundu; raportörün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan 
görüşme sonucunda;

Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Güzelköy Mahallesi, 9885 ada 1 parselde bulunan özel 
mülkiyete ait Konut niteliğindeki taşınmazın; 2863 sayılı yasanın 6. maddesi kapsamına giren 
özellikler taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, 
yapı grubunun “2. Grup” olarak belirlenmesine, Korunma Alanının ise kararımız eki 1/500 
ölçekli kadastral haritada gösterildiği şekliyle belirlenmesine, Güzelköy Mahallesi, 9885 ada 1 
parselin pafta ve fen klasörü ile tapu kütüğü beyanlar hanesine “2. Grup Korunması Gerekli 
Taşınmaz Kültür Varlığıdır” şerhinin ve korunma alanında kalan parsellerin (9883 ada 3 
parsel, 9885 ada 2-3 parsel, 9886 ada 8 parsel, 9888 ada 9-10-11-12 parsel) pafta ve fen klasörü 
ile tapu kütüğü beyanlar hanesine “Korunma Alanı” şerhinin Tapu ve Kadastro 
Müdürlüklerince verilmesine, yapıya yönelik güvenlik önlemlerinin mülkiyet sahibi ve 
belediyesince alınmasına, mülkiyet sahibince onarım projelerinin hazırlatılarak kurulumuza 
sunulmasına karar verildi.
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VAKFİYE:

GENEL TANIM:
Melikgazi ilçesi, Güzelköy Mahallesi, 9885 ada 1 parselde bulunan Konut kuzeydoğu-güneybatı doğrultusunda uzanmaktadır. Altta kaba yonu üstte ise düz

Kayseri Kültür Varlıklarınakesme taş ile inşa edilmiştir. Giriş güney yönden olup, eyvanlı bir kapıdan avluya geçilmektedir. Üst örtüsü düz damdır.
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GÖZLEMLER:

AYRINTILI TANIM:
Kayseri İli, Melikgazi İlçesi, Güzelköy Mahallesi, 9885 ada 1 parselde yer alan konut niteliğindeki 
taşınmaz kuzeydoğu-güneybatı doğrultusunda uzanmaktadır. Altta kaba yonu üstte ise düz kesme taş 
ile inşa edilmiştir. Giriş güney yönden olup, eyvanlı bir kapıdan avluya geçilmektedir. Eyvan 
kemeri yuvarlak kemerdir. Kapı üzerinde ayrıca bursa kemeri bulunmakta olup ahşap bir de kapı yer 
almaktadır. Avlunun solunda iki katlı müştemilat bulunmakta olup, üzeri tamamen çökmüştür. 
Avlunun sağında ise 2 katlı asıl yapı bulunmaktadır. Avludan 16 basamaklı taş bir merdivenle üs 
kata çıkılmaktadır. Üst katta iki oda bulunmaktadır. Güneyde yer alan oda da biri güneyde diğeri 
doğu cephede olmak üzere 2 adet pencere bulunmaktadır. Doğu duvarında ayrıca pencerenin iki 
yanında nişler bulunmakta olup bunlardan biri dolap olarak kullanılmaktadır. Diğer nişin ne olduğu 
anlaşılamamaktadır. Güney odanın bitişiğinde yer alan ikici odada ise girişin karşısında doğu 
duvarda küçük kare bir pencere bulunmaktadır. Odanın en önemli yanı içerisinde bir yuvarlak kemer 
bulunmasıdır. Ayrıca batı duvarda bir adet de seki bulunmaktadır. Üst örtüsü ahşap kirişlemeli düz 
tavan olmakla birlikte pek çok yerinde yıkılmalar görülmektedir. Ayrıca üst örtüyü tutması içinde bir 
ahşap direk yerleştirilmiştir. Yapı şu andaki durumuyla kullanılamaz haldedir. Statik açıdan 
problemli olduğu görülen yapının, duvarlarında, üst kat zeminlerinde, üst örtülerinde ve giriş kısmı 
eyvanında açılmalar ve kopmalar olduğu görülmektedir.
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KAYSERİ İLİ.MELİKGAZİ İLÇESİ, GÜZELKÖY MAHALLESİ 
9885 ADA 1 PARSELDEKİ KONUT VE KORUNMA ALANI SINIRI

Konut
Parsel Sınırı
Korunma Alanı Sınırı
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ltrf-96 koordinat sistemine göre hazırlanmıştır.


